



Warszawa, dnia 10 września 2015 r.

MINISTER ŚRODOWISKA

Maciej H. Grabowski

Pan
Grzegorz Skrzypczak
Prezes Zarządu
ElektroEko
Organizacja Odzysku Sprzętu
Elektrycznego i Elektronicznego SA

Stanisław Pieniążek

Dziękując za przesłany raport z realizacji Ogólnopolskiego Programu Edukacyjnego „*Moje miasto bez elektrośmieci*”, z którym z przyjemnością się zapoznałem, pragnę na ręce Pana Prezesa złożyć wyrazy uznania dla przedmiotowej inicjatywy.

Doceniam wkład ElektroEko w rozwój świadomości społecznej w zakresie prawidłowego zagospodarowania zużytego sprzętu elektrycznego i elektronicznego. Jestem przekonany, że edukacja ekologiczna ma niewymierny wpływ na kształcenie i wychowywanie społeczeństwa w duchu poszanowania środowiska naturalnego, w szczególności przez prawidłowe postępowanie z odpadami. Program „*Moje miasto bez elektrośmieci*” jest prowadzony w placówkach oświatowych gdzie najmłodszy zapoznają się z zasadami gospodarki odpadami, ale co równie ważne trafia on także do starszych odbiorców w związku z organizowanymi przez ElektroEko punktami zbierania zużytego sprzętu w gminach czy bezpłatny odbiór wielkogabarytowych odpadów z domów. W konsekwencji tego świadomość ekologiczna tych najmłodszych jak i starszych zwiększa się, co mam nadzieję w przyszłości zaowocuje czystym środowiskiem naturalnym, które w takim stanie mamy obowiązek pozostawić przyszłym pokoleniom.

Jestem jednocześnie usatysfakcjonowany, że ElektroEko w tak efektywny sposób realizuje obowiązek prowadzenia publicznych kampanii edukacyjnych, wynikający z przepisów ustawy o zużytym sprzęcie elektrycznym i elektronicznym. Docenić należy również fakt sprawnej współpracy z gminami w Polsce w zakresie zbierania odpadów w postaci zużytego sprzętu.

Wyrażam nadzieję, że projekt realizowany przez organizację odzysku sprzętu elektrycznego i elektronicznego reprezentowaną przez Pana Prezesa przyczyni się do zwiększenia świadomości społecznej w zakresie zarówno potrzeby jak i korzyści płynących z selektywnego zbierania zużytego sprzętu oraz zwiększenia faktycznych ilości zbieranych odpadów.

Jednocześnie życzę Panu Prezesowi oraz wszystkim pracownikom ElektroEko wielu sukcesów w prowadzonych przez Państwa przedsięwzięciach w zakresie ochrony środowiska i gospodarki odpadami.

z poważaniem
Miż gr